Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

quinta-feira, 18 de julho de 2019 Ano II - Edição nº 00195 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
42CCB7BBA6238B0CD780C51E0DB7B028

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 023-2019

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
42CCB7BBA6238B0CD780C51E0DB7B028

quinta-feira, 18 de julho de 2019  |  Ano II - Edição nº 00195 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55
PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO DO CONTRATO Nº 023‐2019

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA:  AJRC  SERVIÇOS  EM  TECNOLOGIA DA  INFORMAÇÃO  LTDA.  ‐ ME,  Pessoa  Jurídica,
inscrita no CNPJ sob nº 08.942.313/0001‐70, com sede na Rua São José, nº 03, apartamento 103,
São Caetano, Itabuna‐BA, CEP: 45.607‐322.
OBJETO:  Cessão  de  ferramenta  tecnológica  específica,  em  web,  para  recepção,  gestão,
acompanhamento e controle dos processos relativos à ouvidoria.
VALOR GLOBAL: R$ 5.799,00 (cinco mil setecentos e noventa e nove reais).
VIGENCIA: 15/07/2019 a 14/07/2020.
DATA DE ASSINATURA: 15/07/2019
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.

ASSINA PELA CONTRATADA: Adenilton José Alves Dias.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
42CCB7BBA6238B0CD780C51E0DB7B028

		2019-07-18T15:27:36-0300